
           
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«    21 »      ноября 20 22   г.  № 27 

 

п. Сергино 
 

О внесении изменений  в 

Положение об отдельных 

вопросах организации 

осуществления бюджетного 

процесса в муниципальном 

образовании сельское поселение 

Сергино, утвержденное 

решением Совета депутатов 

сельского поселения Сергино от 

02.03.2011 № 7 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие 

с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения 

Сергино решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения 

Сергино от 02.03.2011 № 7 «Об утверждении Положения об отдельных 

вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в 

муниципальном образовании сельское поселение Сергино» (далее – 

Решение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 раздела 9 дополнить подпунктами 10, 11 следующего 

содержания: 

«10) пояснительная записка, содержащая анализ исполнения 

бюджета и бюджетной отчетности. 

11) сведения о выполнении муниципального задания и (или) иные 

результаты использования бюджетных ассигнований.».  

1.2. В пункте 5 раздела 10 слова «сводной бюджетной отчетности» 

заменить словами «бюджетной отчетности». 



2. Обнародовать решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления сельского 

поселения Сергино в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                                      Марков С.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


